АДМИНИСТРАЦИЯ ТОНШАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________________                                                                                      №  ________________

Администрация Тоншаевского муниципального округа Нижегородской

области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Тоншаевского муниципального

района Нижегородской области от 23 ноября 2017 г. № 415 «Об утверждении

муниципальной программы «Управление муниципальными финансами

Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области» (далее -

муниципальная программа) следующие изменения:

1.1. Муниципальную программу, утвержденную постановлением изложить в

новой редакции, согласно приложению, к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава местного самоуправления                                                                 С.Ю.Стремин

О внесении изменений в постановление администрации Тоншаевского

муниципального района Нижегородской области от 23 ноября 2017 г. № 415

«Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными

финансами Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области»